
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  22   декабря  2021  года                                                                         №  416 

г. Тамбов 

 

 

О назначении  

на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Тамбовского района Тамбовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об об-

щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редак-

ции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ), Положением о Кон-

трольно-счетной палате Тамбовского района Тамбовской области, утвер-

жденным решением Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 28.06.2012 № 531 (в редакции решения от 25.11.2021 

№ 406), рассмотрев представление председателя Тамбовского районного Со-

вета народных депутатов Тамбовской области Широкова А.Ю. о рассмотре-

нии кандидатуры Храмцовой Анастасии Сергеевны для назначения на долж-

ность председателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского района Там-

бовской области, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам мест-

ного самоуправления депутатских полномочий, депутатской этики и обеспе-

чения правопорядка  Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л: 
 

1. Назначить Храмцову Анастасию Сергеевну на должность председа-

теля Контрольно-счетной палаты Тамбовского района Тамбовской области с 

1 января 2022 года на срок 6 лет. 

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбов-

ской области от 28.06.2018 № 641 «О назначении Храмцовой Анастасии Сер-

геевны на должность председателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского 

района Тамбовской области» 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на 

сайте сетевого издания Региональное информационное агентство «РИА 

ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                        А.Ю. Широков 

 
 

http://www.top68.ru/

